
Муниципальное казенное образовательное учреждение  

Майоровская средняя общеобразовательная школа                                                   

Котельниковского муниципального района 

 
404374, Волгоградская область,  Котельниковский район, х. Майоровский ул. Школьная,  4,                                              

телефон : 8 (84476) 7-22-17, E-mail: scoolmayorovo@mail.ru ИНН 3413503442, КПП 341301001,  ОГРН 

1033401120840 

 

МКОУ МАЙОРОВСКАЯ СОШ 

ПРИКАЗ  

 от 02.06.2015г.                                                                                                     № 64 

 

«Об изменении в тарификации » 

 

   В соответствии с Порядком проведения аттестации  педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утверждённых приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 07 апреля 2014г. № 276, 

приказом министерства образования и науки Волгоградской области от  07 апреля 2014г.  

№1294 «Об утверждении Административного регламента предоставления комитетом 

образования и науки Волгоградской области  государственной услуги «Проведение 

аттестации в целях установления квалификационной категории педагогических 

работников государственных организаций Волгоградской области, осуществляющих 

образовательную деятельность, а также муниципальных и частных организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность на территории Волгоградской области» 

и протоколом заседания аттестационной комиссии комитета образования и науки 

Волгоградской области по проведению аттестации педагогических работников 

государственных организаций Волгоградской области, осуществляющих образовательную 

деятельность, а также муниципальных и частных организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность на территории Волгоградской области, от 30 апреля 2015г. 

№ 4/15, и на основании приказа комитета образования и науки Волгоградской области от 

26.05.2015г. № 742 

 

Приказываю: 

1.Произвести  перетарификацию у следующих педработников с 30 апреля  2015 года: 

– Ковалёвой Елены Николаевны – учителя. 

1.1.Установить доплату за наличие квалификационной категории  учителю: 

 

№ п\п Фамилия, имя, отчество Категория Сумма 

1. Ковалёва Елена Николаевна 1 %15  

 

1.2.Бухгалтеру централизованной бухгалтерии отдела образования администрации 

Котельниковского муниципального района произвести перерасчёт.. 

 

 

 
 

../../школа/Desktop/Миговк%20Е.С/scoolmayorovo@mail.ru

